
ZARZĄDZENIE NR 107/23 
WÓJTA GMINY EŁK 
z dnia 06.07.2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w Zarządzeniu 4/2022 z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U.  z 2023r. poz. 40 ze zm.)  oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 1 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148 poz. 937) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w tytule Zarządzenia Nr 4/2022 Wójta Gminy Ełk z dnia 
11 stycznia 2022 r. w sprawie sposobu i kryteriów przydziału okularów korygujących wzrok 
pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w ten 
sposób, że w § 1 powyższego zarządzenia wpisuje się prawidłowe oznaczenie zmienianego 
zarządzenia „369/06”  w miejsce omyłkowo wpisanego numeru „396/06”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 
(-) Bożena Wołyniec 


